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L’11 marzo si è svolto con grande successo il Tre Bicchieri Web Show in

Svizzera: Marco Sabellico, in diretta streaming dalla sede del Gambero

Rosso a Roma, ha condotto un seminario rivolto a circa trenta operatori

del settore.

La masterclass, dedicata ad alcune delle migliori realtà vitivinicole italiane,

ha avuto modo di presentare al pubblico elvetico 14 tra le più prestigiose

etichette premiate con i Tre Bicchieri dalla guida Vini d’Italia 2021: un

percorso eterogeneo ed avvincente che si è sviluppato dal Nord al Sud

della penisola, toccando tipologie quali Franciacorta, Barbera, Chianti,

Primitivo e Amarone.
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SWITZERLAND WEB SHOW 

PARTICIPANTS

Adrian Baumgartner Trade Paul Ulrich AG adrian.baumgartner@ullrich.ch

Alain Kunz Stampa Red. Blick alain.kunz@ringier.ch

Andi Spichtig Stampa Weinheiten.ch abspichtig@sunrise.ch

Armin Müller Trade & Travel Gourmet Wine Travel GmbH arminius_mueller@hotmail.com

Beat Koelliker Stampa / Multiplicator hb.koelliker@bluewin.ch

Beat Rubitschung Trade / Gastro Wyhuus am Rhy / Restaurant Rubino / invino info@wyhuus-am-rhy.ch

Benny Epstein Stampa GastroSuisse

Christian Maurer Stampa Travel Inside – Primus Publishing Ltd christian.maurer@primuspublishing.ch

Daniel Böniger Herz Stampa TA Media GmbH daniel.boeniger@tamedia.ch

Dr. Raffael Pfarrer Slow Food Bern raphael@raphaelpfarrer.ch

Hugo Berchtold Stampa Lz Ch Media berchtoldhugo@hotmail.com

Jean François Guyard Wine Journalsit / Wine Teacher Vinifera Mundi jf@vinifera-mundi.com

Kurt Gibel Stampa / Author / Consultant / Wine Lecturer Avinis GmbH kurt.gibel@avinis.com
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SWITZERLAND WEB SHOW 

PARTICIPANTS

Kurt Gibel Stampa / Author / Consultant / Wine Lecturer Avinis GmbH kurt.gibel@avinis.com

Markus Wenger Trade ProgWine GmbH markus.wenger@progwine.ch

Martin Kilchmann Stampa m.kilchmann@bluewin.ch

Monica Nolli Meyer Sommelier / Wine Lecturer Monica.nolli@bluewin.ch

Nicole Harreisser Stampa Intervinum AG nicole.harreisser@vinum.ch

Oliver Wullschleger Trade Steinfels Wine & Spirit oliver.wullschleger@steinfelsweine.ch

Régis Gutzwiller Sommelier / Gastro Bad Bubendorf Hotel

Roman Herzog Trade Wine AG - Valentin & Von Salis r.herzog@valentin-wine.ch

Salvatore Speranza Sommelier Four Season Hotel Les Bergues spera2008@hotmail.it

Silvio Tschudi Hotel / Director of Food & Beverage SHL Schweizerische Hotelfachschule Luzern Silvio.Tschudi@shl.ch

Ulrich Lantermann Stampa / Wine Lecturer / Wine Juror Wikimedia CH Ulrich.Lantermann@wikimedia.ch

Ursula Geiger Stampa / Consulting Ursula Geiger GmbH ursula.geiger@bluewin.ch

Vito Licari Trade Enoteca Italia GmbH info@enotecaitalia.ch

Wolfgang Beiss Stampa / Oenologist / Wine Lecturer / Juror for Vinum Freelance wbeiss@bluewin.ch
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